ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 207/8-4

г.Белорецк

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнеавзянский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан пятого созыва

назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан пятого

созыва 13 сентября 2020 года (приложения №№ 1-6).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

2

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/8-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

КОНДРАТЬЕВ

Сергей Парфирьевич

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; ГАУ РБ «Авзянский лесхоз», мастер

леса; депутат Совета сельского поселения Верхнеавзянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

УМЕТКУЛОВА

Фанзиля

Байтимировна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; ОПС с. Верхний Авзян УФПС РБ АО

«Почта России», почтальон; самовыдвижение

3

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/8-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

ПЕТРОВА

Ольга Ивановна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; МОБУ СОШ с. Верхний Авзян,

учитель; депутат Совета сельского поселения Верхнеавзянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПОЛЕТАВКИНА

Анастасия Сергеевна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; МДОБУ детский сад с. Верхний

Авзян, делопроизводитель; самовыдвижение

4

 Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/8-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

БАРДИНА

Ольга Алексеевна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; Верхнеавзянская участковая

больница ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ, медсестра;

самовыдвижение

КОНДРАТЬЕВ

Алексей Иванович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; МОБУ СОШ с. Верхний Авзян,

учитель; депутат Совета сельского поселения Верхнеавзянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5

 Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/8-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

ПЕТРОВА

Ольга Викторовна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; МДОБУ детский сад с. В. Авзян,

дворник; депутат Совета сельского поселения Верхнеавзянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической Партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России

ХАЙБУЛЛИНА

Гузель Салаватовна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; Верхнеавзянская участковая

больница ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ, главный врач; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

 Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/8-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

КАЛАШНИКОВА

Евгенья Николаевна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; МОБУ СОШ с. Верхний Авзян,

учитель; самовыдвижение

СЕРЕГИН

Максим Анатольевич

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; МОБУ СОШ с. Верхний Авзян,

учитель; выдвинут Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7

 Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/8-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Верхнеавзянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 6

ГОРБАТОВА

Аклима Закировна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; АНО ЦСОН «Академия добра»,

социальный работник; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

КАЛАШНИКОВА

Елена Александровна

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; ОПС с. Верхний Авзян УФПС РБ

АО «Почта России», оператор 1 класса; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СЕМИЧЕВА

Людмила Ильинична

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; пенсионерка; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

СЕРЕГИНА

Валентина Алексеевна

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; МОБУ СОШ с. Верхний Авзян,

директор; депутат Совета сельского поселения Верхнеавзянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТЕЛЯТНИКОВ

Михаил Петрович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Верхний Авзян; Глава сельского поселения

Верхнеавзянский сельсовет муниципального района Белорецкий

район РБ; депутат Совета сельского поселения Верхнеавзянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЮСУПОВ

Ришат Ринатович

1993 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Исмакаево; МОБУ ООШ с. Исмакаево, учитель;

самовыдвижение